Муниципальное учреждение «Наурский районный отдел образования»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«УЛЬЯНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

 (МБОУ «Ульяновская СОШ»)

Муниципальни учреждени «Невран кIоштан дешаран отдел»

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени

 «УЛЬЯНОВСКИ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЙУ «Ульяновски ЙЙШ»)

П Р И К А З

29 августа 2025 г. № 31/1

с. Ульяновское

 «О назначении ответственного за организацию

горячего питания обучающихся в МБОУ «Ульяновская СОШ»

В соответствии со статьями 60.2 и 151 Трудового кодекса, с письмом

Министерства просвещения Российской Федерации № ГД-1193/01 от

13.08.2021г. требованиями 2.4.5. 2409-08 «Санитарно-эпидемиологические

требования к организации питания обучающихся»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию горячего питания завхоза

Дудаева А.Ш.

2.В период временного отсутствия Дудаева А.Ш. выполнение обязанностей

ответственного за организацию питания возложить на заместителя директора

по ВР Могамадову М.С.

3. Секретарю Мазаевой Х.А. под подпись ознакомить с настоящим приказом

работников, в нем указанных.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

                      Директор школы: _____________________ /Л.С-М.Татаева/

Дудаев А.Ш.___________

Могамадова М.С.___________
Мазаева Х.А.______________

		2025-10-19T20:05:40+0600
	Татаева Лайла Сайд-Магомедовна